
Uchwała Nr XXV/243/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie    ustanowienia sztandaru i pieczęci Miasta Cieszyna

          Na podstawie art. 3 ust. ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje:
 

§ 1

Rozpoczyna się procedurę ustanowienia sztandaru i pieczęci Miasta Cieszyna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


